
www.norma-online.cz

od pondělí 23. června
do neděle 29. června

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 26/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

69,90
super cena

86,90
super cena

Lucky 
Bastard
Řemeslné 
pivo
0,75 l  (1 l  93,20) 

Dušená šunka
200 g  (100 g  17,45) 

krájená

Chipsy 
různé druhy 

a gramáže

34,90
super cena

Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

Štýrská / Šunková 
klobása

300 g  
(100 g  18,30)

54,90
super cena

Americké lívance
10 × 25 g  (100 g  15,96)

39,90
super cena

39,90
super cena

34,90super cena

Nicolaus
Vodka
Extra 
jemná
0,5 l  
(1 l  259,80)
38 % 
alkoholu

Budvar
Výčepní
0,5 l  
(1 l  21,80)
záloha na lahev 
3 Kč

10,90
super cena

ENSA  Arašídy pražené 
solené / nesolené
500 g  
(100 g  7,98)

39,90
super cena

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý s vůní 

heřmánku

49,90
super cena

Tuňákové fi lety 
ve slunečnicovém oleji 

185 g  (100 g  15,33)

ilustrační 
foto

Gazdovské 
nitě
uzené
250 g  
(100 g  34,76)

Stockmeyer
Výběrový 
salám
150 g  
(100 g  36,60)
různé druhy

54,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

129,90
super cena

29,90
super cena

 Felix
Kapsičky pro kočky
44 × 85/80 g  (100 g  7,48/7,95)
různé druhy

279,90
349,90

levnější o20%

Uherský 
salám 
PREMIUM
1 kg

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

Prantl 
Debrecínské párky
200 g  (100 g  19,95)
80% 
masa

39,90
super cena

Papírové kapesníky 
100 ks  4vrstvé

ilustrační 
foto

24,90
34,90

levnější o29%

339,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

ŠŠtŠtýýr kkskááá /// ŠŠŠŠuŠu kkknknknkovovovovááááááááŠŠtŠtýýr kkskááá /// ŠŠŠŠuŠu kknknknkovovovováááááááá
kl bákl bá

supep r cesupep r ce

i

aa
CENY MĚSÍCE

ČERVEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

uhy uhy 

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

ChipsyChipsy

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
ČERVEN

NORMA26_s1.indd   1 10.06.2025   14:27



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše prázdninová nabídka pro   

Phylonové clogsy
dámské nebo pánské

•  fl exibilní, lehká phylonová podešev tlumí nárazy
• velikosti 37 – 45

khakičerná/
červená

modrá/světle 
modrá

černá/růžová

šedá

149,90*
cena za pár

  Pánské triko s potiskem, 
sada 2 ks

• jednobarevné: 100% bavlna
•  šedá melanž: 85 % bavlna, 15 % viskóza
• velikosti M - XXL 

  Pánské šortky
•  příjemné k pokožce díky vysokému obsahu bavlny

• s bočními všitými kapsami
• ve velikostech M – XXL

299,90*
cena za provedení

s módním potiskem

Dámské lehké 
letní kalhoty

• 100% viskóza • elastický pohodlný pas 
• spodní lem nohavic částečně s elastickou manžetou 
• velikosti S (36/38) - XL (48/50)

199,90*
cena za provedení

Dámské šortky 
s potiskem

• s 2 postranními všitými kapsami 
• 60 % bavlna, 40 % polyester 
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

bílá

229,90*
cena za provedení

(příklady modelů)

Dámské a pánské 
sneaker ponožky,

sada 10 párů
• velikosti 35/38 – 43/46

129,90*
cena za 10 párů

Čtecí brýle, sada 3 ks
dámské a pánské
• dioptrie + 1,5 až + 3,0 

(příklady modelů)(příklady modelů)

  Džbán skleněný 
STRIPE, 1,5 l

•  pro podávání 
všech typů 
studených nápojů

•  tělo džbánu 
je skleněné 
a víko z plastu

•  s rukojetí 
pro snadné 
nalévání nápojů

  Skleněné nádoby 
do kuchyně

ojojůů

ů

dodododododododododo kkkkkkkkkkkkucucucucucucucucucucuu hyhyhyhyhyhyhyhyhyhyyyyyyyyyyyyyyyyněněněněněněněněněně
Demižon skleněný s víčkem Declan, 1,1 l
• víčko na závit
•  k uskladnění pálenky, lihovin, domácích sirupů, šťáv
79,90

Konvice sklenění RINO, 1,5 l
•  na čaj i kávu, vhodná i na 

horké nápoje
• nádoba vhodná do myčky
• hubice se sítkem
219,90

udržitelný 
materiál 
díky použití 
regenerované 
bavlny

89,90*
cena za provedení

79,90*
cena za provedení od

Stockmeyer
Čajovka
jemná /hrubá
• 125 g  (100 g  34,32)
•  různé druhy

42,90
super cena

Vepřová panenka 
sous-vide
• cca 500 g  (100 g  32,90)•• ccccacaca 50050050 g (100000 g 32,2 90900))• cca 500 g (100 g 32,90) c cca ca 5005000 ggg (1(1(1000000 gg g 32,32,32,909090)90)cca 500 g (100 g 32,90)

Metzgerei Ervin Reiß
Bavorská minisekaná
• 150 g  (100 g  23,27) • krájená

34,90
super cena

Zorba
Rozpékací - 
grilovací sýr 
řeckého typu 
gyros
• 2x 100 g  (100 g  29,95)

Madeta
Fruitisimo
Tvarohový dezert
Jahoda-malina
• 130 g  (100 g  13,00)

59,90
super cena

Šunková 
pěna
• 100 g

12,90
16,90

levnější o 24 %

Šunkový závitek
s křenem
s pařížským salátem
•  200 g  (100 g  11,95)g ( g , ))g ( g , )

23,90
26,90

levnější o 11 %

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

Hollandia
Selský jogurt bílý 
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

32,90
super cena

cena za 100 g

16,90
super cena

299,90*
cena za provedení od

Past na hmyz 
s UV světlem 
a ventilátorem
•  UV světlo přitáhne létající 

hmyz a integrovaný 
ventilátor jej nasaje

•  čistá a hygienická 
past na hmyz

299,90

Král sýrů
Hermelín Originál
• 120 g  (100 g  33,25)

39,90
super cena

yyy

Solární plašič 
ptáků

pro preventivní použití
• s detektorem pohybu 
• cca 11,5 × 13,5 × 8 cm
• dlouhý dosah cca 7 m 
•  chrání bez 

poškození ptáků
•  s ultrazvukem 

a dvěma 
blikajícími 
LED diodami

699,90

Plašič koček
jemné odpuzování ultrazvukem
• dosah až 7 m
• cca 14 × 8 × 5,5 cm
499,90

včetně baterií 
a montážního 
materiálů

včetně 
baterií 

Plašič kun „Flex“
• vhodné i pro elektromobily 
• dosah cca 60 m²
• s LED svítilnou • rozměry 
cca 13 × 7 × 4 cm • pro připojení 
k autobaterii nebo mobilnímu 
použití díky provozu na baterie
549,90

cca 7 m m cca 7 m

kůků

ek

popo
5454

včetn
bateri

00

NOVÉ
BARVY

% viskóza

269,90*
cena za sadu

námořnická 
modrá/bílá

námořnická 
modrá/
červená

šedá/olivová

ení

tmavě modrá/
modrá

d í

modrošedá/
modrá

černá/limetková

ód í ti k

antracitová melanž/
červená

tyrkysová/černá 
„Orient“

áá černá/červená 
„Paisley“

černá/ 
bílá 
„květy“

růžová
černá

((příkladyd moddelů))

  Nabíjecí kabely, 
nabíječka

•  kvalitní kabely a rychlonabíječky pro nabíjeních vašich 
mobilní zařízení najdete nyní v pokladní zóně

79,90*
cena za provedení od

Rychlá nabíječka USB-C, 20W 
•  ochrana proti zkratu 

a přetížení
•  bílá, černá  149,90

Datový kabel 3A 
USB-C/USB-C 1,2 m, 
bílý  
79,90

Rychlá

Datový kabel 3A USB-C/
Lightning 1,2 m, bílý  
79,90

ý k b l 3A USD

bíj čk USB C 20W

NAJDETE U POKLADEN

NOVINKA

NOVINKA

+
s 3 čisticími 
hadříky

NOVINKA

+

149,90*
cena za sadu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ; Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.);

NORMA26_s2-3.indd   2 10.06.2025   15:11



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
   vás za super ceny

119,90
super cena

149,90

Nezbytnosti na tábor, 
na dovolenou

Pláštěnka balon přívěšek
59,90

pp
00

(ilustrační vyobrazení)

Pláštěnka (pončo) pro děti 
nebo pro dospělé  34,90
•  velikosti M, L, XL 
• s navlékáním přes hlavu
• vhodná na cesty, výlety i do města 
• cestovní balení do batohu 
• 2 barvy – červená a modrá

34,90*
cena za provedení od

Magnetické 
číslice na 
lednici  
199,90

ČÍSLOHRANÍ 
(10 her v 1) 
- vzdělávací 
hra  
199,90

Cedulky - 
Čísla a znaky  
99,90

Kvíz o Evropě  
299,90

Slova - 
didaktická 
hra  
149,90

ABECEDA není 
nuda (11 her v 1)  
199,90

  Příprava do školy,
různé hry

99,90*
cena za provedení od

59,90*
cena za provedení od

Škrabací obrázky 
podle šablony
79,90

kkrakrab íb íbacíbacíbací bobobrobrázkyázkyyŠŠŠ
odle šablonyyp

Kreativní sety pro děti Plyšové hračky

  Vybarvovací ubrousky 
•  100% recyklovatelné, 

z netoxickcýh materiálů
•  rozvíjí kreativitu 

a jemnou motoriku

149,90*
cena za provedení

dinosauři

tučňáci

na výšku 
matrace 
do 30 cm

zelená

modrá

stříbrná

mátová

šedá

antracitová

ýšk

  Napínací prostěradlo 
ve 3 rozměrech

• 100% bavlna • kvalitní žerzejový materiál 
s dlouhou životností

cca 90-100 × 200 cm  169,90
cca 140-160 × 200 cm  229,90
cca 180-200 × 200 cm  269,90

  Polštář „Cool“ 
cca 40 × 80 cm nebo 70 × 90 cm

•  prodyšný lem ze síťoviny
•  tenký pruh lemu s obsahem stříbra
•  potah vrchní strany: 50 % polyester, 30 % polyamid, 

20 % viskóza
•  potah spodní strany: 100% polyester (mikrovlákno)
• výplň: 100% polyester

vrchní strana 
s příjemně 
chladivým 
povlakem – 
ideální 
na léto

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu349,90*

cena za provedení od
ěě ec uuvvv Něv Německmeckuuv Něv Německmeckuu*

cca 40 × 80 cm  349,90
cca 70 × 90 cm  449,90

  Mikrovláknové krepové 
povlečení
• 100% polyester • prodyšné a snadno 
udržovatelné • nežehlí se

•  obsah: 1× povlak na polštář 70 × 90 cm, 
1× povlak na přikrývku 140 × 200 cm

349,90*
cena za provedení

Vienna

krepový 
materiál 
– ideální 
na léto

NOVÉ
BARVY

79,907

59,90*
cena za provedení od

Nálepky na 
nehty 
a tetování 
149,90

Obličejové 
nálepky a 
tetování 
199,90

Škrabací 
kniha aktivit 
mini  
59,90

Milko
Sýrové tyčinky
•  80 g  (100 g  31,13) 
• 4 ks

24,90
super cena 59,90

super cena

59,90
super cena

Schwarzwaldská 
šunka
• 250 g  (100 g  23,96)
• plátkovaná

Gastro
Pikantní salát 
• 500 g  (100 g  11,98)

Settele
Gnocchetti
• 500 g  (100 g  11,98)
• různé druhy

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,96)

23,90
27,90

levnější o 14 %

yyyy

Smažený sýr
vař. brambory + tat. om.
• 390 g  (100 g  17,92)

69,90
86,90

levnější o 20 %

Maďarský guláš
s houskovým 
knedlíkem
• 550 g  (100 g  16,35)

59,90
super cena

ilustrační 
foto

55050 ggg (((100 0 0 ggg 11616,35)353535)550 g  (100 g  16,35)

iluiluilustrstračnační ilustrační 
fff

89,90
super cena

Míč na americký 
fotbal
cca 22 × ø 15 cm

Měkké míčky, 
sada 3 ks
á ø cca 7 cm

Fotbalový míč
ø cca 12 cm nebo 
ø cca 20 cm

Kostka
cca 15 × 15 cm

            
Měkké míče, různé druhy

  Plastové míče 
s licencí

•  k dostání v těchto rozměrech: 
6, 10, 15 a 23 cm

•  různé druhy  

e 

zné d hné druhy y

39,90*
cena za provedení od

 Letní hračky pro děti

59,90*
cena za provedení od

299,90*
cena za provedení

Tatra, model 
cca 30 cm
•  funkční, s pohyblivou 

korbou a dalšími prvky
•  z potravinářského plastu 

bez ftalátů
• od 1 roku věku
• vhodná na písek

Pláštěnka balon přívěšek

aa

Galbani 
Mozzarella mini 
•  150 g  

(100 g  
23,27)

34,90
super cena

Míč 6 cm  39,90
Míč Super Cup 23 cm  59,90
Míč s licencí 10 cm  59,90
Míč s licencí 15 cm  69,90
Míč s licencí 23 cm  89,90

Adelaide

Edmonton

Darfi eld

se skrytým 
všitým 
značkovým 
zipem YKK

Lovení rybek 
magnetická udička 
40 cm  139,90

Létající disk smajlík 
19 cm  59,90

Kuličky - 
barevný 
set 26 ks  
59,90

Dalekohled vojenský 
11 × 10,5 cm  99,90

další výrobky najdete 
na vaší prodejně

LoLoLLLLoo
m
4044

Skákací guma 
500 cm  
59,90

d d

Náramek s motýlím medailonkem 
v krabičce  59,90

Žirafa oranžová sedící, 37 cm  
299,90

Panda plyšová sedící, 35 cm  
299,90

Míček skákací, svítící, 
cca 5 cm
• Jurský svět – křídový 
kemp  59,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

169,90*
cena za provedení od

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

ffotoofoto

od pondělí 23. června
do neděle 29. června

e, různé druhy

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Kbely, Sedlářova / Polaneckého ul.  
(7 – 21 hod.) P ; Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA26_s2-3.indd   3 10.06.2025   15:12



79,90
super cena

149,90
super cena 39,90

super cena

Masážní 
balzám karpál 
karpální 
tunely 
•  100 ml  (1 l  999,00)

Biohemp
Sprchový 
šampon pro 
celou rodinu 
•  750 ml  (1 l  173,20)

99,90
super cena

Costa 
Coffee 
Mletá 
káva 
Espresso 
•  200 g  

(100 g  29,95)

Country 
life
Rýžový 
sirup 
tmavý / 
světlý 
•  250 ml  

(1 l  239,60)

Hamánek 
Ovocná 
svačinka
jahoda 
s tvarohem /
meruňka 
s tvarohem  
• 100 g

59,90super cena

Gangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

16,90super cena

Bakalář
Za studena 
chmelený 
ležák 
•  0,5 l  (1 l  35,80)
záloha na lahev 3 Kč

Kozel 
Mistrův ležák 
•  0,5 l  (1 l  35,80)
záloha na lahev 3 Kč

Villa Bellucci 
Vinný nápoj
Crystal bianco / 
Rosé
•  0,75 l  (1 l  133,20)

17,90super cena

Chinois s krémovou náplní
•  640 g  (100 g  13,27) 
•  vyrobeno ve Francii

11,90super cena

Sedita 
Romanca
• 38/40 g  (100 g  31,32/29,75) 
• sušenka s náplní • různé druhy

39,90
super cena

Herbavera 
Krém 
na ztvrdlé 
paty 
•  120 ml  

(1 l  332,50)
•  s kozím mlékem

AmbiPur
Osvěžovač vzduchu 
Merlion Flowers & Spring 
•  2 × 8 ml

Coral pearl
Osvěžovač vzduchu 
•  různé druhy

ákákk kk 
Primátor
Tchyně
Tchyně free
• 0,5 l  (1 l  33,80)
záloha na lahev 
3 Kč

16,90super cena

Maxi paprika mletá 
Lahůdková / Sladká
• 100 g

Berlinki 
Kabanosy 
XXL 
Classic / Chilli 
•  150 g  

(100 g  39,93)

00 00 ggg00 g

29,90
super cena 59,90

super cena

uu
pp
coco

33,3333,

cciiiicciciiii
ojoj

o /o /

20)20)20)

Vinolei
Vinař
bílé / červené 
•  1 l
•  polosladké 

víno
•  původem 

z Moldavské 
republiky

119,90super cena

Lotus Rice
Jasmínová 
rýže
•  2 kg  

(100 g  5,00)

99,90
super cena

Rýžové nudle vlasové
•  400 g  (100 g  9,98)

Čínské nudle
• 500 g  (100 g  7,98)

39,90super cena

39,90super cena

Hamé
Rybí 
pomazánky
•  100 g
•  různé druhy

24,90super cena

Dubai Style
Pralinky
• 120 g  (100 g  58,25) 

Roshen
Lovita piškoty s želé 
s jahodovou / pomerančovou 
příchutí
• 420 g  (100 g  19,02) 

69,90super cena

79,90super cena

84,90super cena

Yupi
Gumové bonbóny
sladké / kyselé
•  730 g  (100 g  10,95)

169,90
super cena

  XXL Kuřecí 
nugetky 

•  1000 g najdete
v mrazicím 

boxu

99,90super cena

59,90super cena

17,90super cena

17,90super cena

CENA

SUPER

129,90
super cena

Heinz
Kečup
•  1170 ml  

(1 l  93,93)

109,90super cena

Masové konzervy
• 400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

69,90super cena

Vincinni 
Muffi ns
•  140 g  (100 g  21,36)
•  4 ks

29,90super cena

BIO 
Šťáva z citronů 

•  2 × 250 ml  
(1 l  139,80)

69,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Odměna na prázdniny    

NORMA26_s4-5.indd   4 10.06.2025   14:28



19,90
super cena

399,90
super cena

39,90
super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
• 48 × 85 g  (100 g  9,80) 
• různé druhy

Azurit 
Prací prostředek 
universal / color
• 1890 ml  (1 l  105,77)
• 42 pracích dávek 48 ks

Casa della Piada
Tortilla / Základ na pizzu
•  různé druhy a gramážeyy ggy g

39,90super cena

Balconi
Italské dezerty
•  400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

Marguerite
Sušenky s náplní 
malina / černý rybíz
• 150 g  (100 g  23,27)

Powertec  
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 20 ks

Papky 
Pamlsky pro psy 
• 12/4 ks • různé druhy

Fine Cat 
Soft roll svačinka pro kočky 
• 5 × 10 g  (100 g  79,80) • různé druhy

89,90
super cena

ilustrační foto

Mikrofázové 
utěrky 

•  3 ks

Zamrazovací 
sáčky

•  3/1 l, 75/100 ks 

• 150 g (100 g 23 27)• 150 g (100 g 23 27)• 150 g  (100 g  23,27))• 150 g  (100 g  23,27)

Tatramelky
• 150 g  (100 g  29,93)
• burizony v mléčném karamelu

44,90super cena

ilustrační 
foto

Franz Josef Kaiser 
Semolinové těstoviny
Špagety / Fusilli / Farfalle
•  500 g

(100 g  5,98)

y / Fusilli / Farfalley / Fusilli / Farfalle

5,98,98))5,98)

29,90super cena

Chladicí taška
• 34 l •  s dobrými izolačními vlastnostmi
•  různé vzory

199,90
super cena39,90

super cena 39,90
super cena

Voděodolné 
náplasti

•  různé druhy a velikosti  různé druhy a velikostrůzné druhy a velikost
plastiplasti
tititi

Refresh 
citrus / grep 
•  0,5 l  

(1 l  27,80)
• plech

SAAZ SHINE
Single Hop
pivo 
• 0,5 l  (1 l  35,80)
• plech • 2,9% alk.

Krajanka
Paštika 
•  100 g
• různé druhy

Podravka
Křen 
strouhaný
•  345 g  

(100 g  14,46)
• ve skle

Podravka
Česneková 
kořenící 
pasta / 
Bazalková 
kořenící 
pasta
• 90 g  (100 g  44,33)
• tuba

Klobása Šumava 
•  250 g  

(100 g  
27,96)

Imperium
Zmrzlinová makronka
Pistácie / Vanilka 
• 80 ml  (1 l  286,25)

 Ponožky 
• různé barvy
• 4 páry

Podpůrné punč. 
kalhoty 
• různé barvy 
• 1 ks

49,90super cena

39,90super cena

69,90super cena

22,90super cena

29,90super cena

Mini topinky
•  150 g  (100 g  19,93)
•  různé 

druhy

Lays  Chipsy
•  130/120 g  (100 g  28,38/30,75) •  různé druhy

36,90super cena

kaka
aa 

hyhy

aa

ss

Karamelizovaný popcorn
• 170 g  (100 g  29,35) 
• různé druhy

49,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

ppppppp

13,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

141 g
MASA

13,90super cena

17,90super cena

34,90super cena

24,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

34,90
super cena

cena od

29,90
super cena

69,90super cena

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
• 350 g  (100 g  17,11) 

59,90super cena

ilustrační foto

LIMITOVANÁ 
EDICE 

PIVOVARU 
SVIJANY

3 k3 ks3 ks

49,90
super cena

Korunní
s příchutí 
meruňka
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

BIO 
Šťáva z limetek

•  2 × 250 ml  
(1 l  159,80)

79,90super cena

79,90super cena

BIO 
Luštěniny

•  1 kg
•  různé druhy

ilustrační foto

ilustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 23. června
do neděle 29. června

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

   za skvělé ceny!

NORMA26_s4-5.indd   5 10.06.2025   14:32



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

Stará 
myslivecká
Bourbon Cask 
Whisky
• 0,5 l  (1 l  379,80)
• 40 % alkoholu

189,90
 super cena

Zlatý 
Bažant
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  37,80)
•  plech

18,90
 super cena

Royal Crown Cola 
Targa 
Florio
•  1,33 l  

(1 l  
22,48)

29,90
 super cena

Braník
Světlý 
výčepní
•  2 l  (1 l  22,45)
•  PET

44,90
 super cena

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %
Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

Magnesia
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

14,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %7 %7 %

 9,90
12,90

levnější o 23 %

Golden Snack  
Cracker
solený
•  80 g  

(100 g  
18,63)

Poděbradka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

Kapsle
•  různé druhy a gramáže

•  kompatibilní s kávovary Dolce Gusto®

79,90
109,90

levnější o 27 %

Figaro
Banánek v čokoládě
•  25 g + 20 % grátis  (100 g  26,33)

 7,90
10,90

levnější o 28 %

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhyyy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Pečená 
sekaná

•  500 g  (100 g  6,98) 
•  různé druhy

34,90
43,90

levnější o 21 %

Milka 
Choco Snack
• 29 g  (100 g  44,48)

12,90
18,90

levnější o 32 %

Kunín
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

29,90
38,90

levnější o 23 %

Prantl
Špekáčky Premium
•  600 g  (100 g  11,65)g ( g , )g ( g , )

69,90
87,90

levnější o 20 %
Španělské Chorizo 
Extra
•  250 g  

(100 g  
17,16)

42,90
52,90

levnější o 19 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

BonaVita
Cinnamon 
Magic
•  600 g  

(100 g  
8,32)

Corny BIG
Banán
•  50 g  (100 g  25,80)

12,90
16,90

levnější o 24 %

Pringles
Různé 
druhy
•  165 g  

(100 g  39,33)

64,90
89,90

levnější o 28 %

Dřevorubecký 
chléb**
•  405 g  (100 g  6,15)

ký ký 

5)5)

24,90
29,90

levnější o 17 %
Arax
Pohanka loupaná
•  500 g  

(100 g  
5,38) 

26,90
33,90

levnější o 21 %

Ariel
Kapsle Color / Mountain spring
•  30 ks  (1 PD  9,99)

299,90
399,90

levnější o 25 %

Sokra
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  21,81)

34,90
39,90

levnější o 13 %

Savo
Original 
•  1,2 l  

(1 l  49,92)

59,90
84,90

levnější o 29 %

LINDOR
Čokoládové pralinky
•  200 g  (100 g  69,95) 
•  různé druhy

Kinder 
JOY
•  20 g  

(100 g  
149,50)

YY
0 g 0 g 
0000

49,49,
 g g
50)50)

139,90
 super cena

29,90
 super cena

z naší 
pece

14,90
 super cena

%%%%%%%%%%1%%%%2112 %21%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%13%%13%%% %%%%%%%%%%9%%%%2992 %29%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 23. června
do neděle 29. června

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Twist**
se sýrem a špenátem

• 55 g  (100 g  30,73)

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

16,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA26_s6.indd   6 10.06.2025   14:35



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
7.

 6
.

12,90
16,90

levnější o24%

Vepřové kostky na guláš
600 g  (100 g  16,65)

99,90
143,90

levnější o31%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

Orion
Granko
200 g  (100 g   34,95)

69,90
99,90

levnější o30%

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealko 
pivo
plech

19,90
super cena

26,90
super cena

Gourmet Gold
Jemné paštiky pro kočky
8 × 85 g  (100 g  19,10) 
různé druhy

129,90
super cena

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  29,80)
světlý ležák 
plech

14,90
super cena

Teekanne
Ovocné čaje
různé druhy a gramáže

31,90
42,90

levnější o26%

Agro Jesenice
Směs pod svíčkovou 
350 g  (100 g  3,69) 

Krušovice
Originál 
10 
0,5 l  
(1 l  33,80)
plech

Milka
Zmrzlina
90 ml  (100 ml  36,56) 

32,90
42,90

levnější o23%

Hořčice
Kremžská / Plnotučná
400 g  (100 g  2,98)

11,90
14,90

levnější o20%

18,90
super cena

16,90
super cena

u 
22

39,90
super cena

Chryzantéma
v různých 
barvách,
výška cca 
20 – 25 cm
ø květináče
12 cm

venkovní rostlina

Krušovice
Ležák
1,5 l  
(1 l  26,60)
světlý ležák
PET

39,90
super cena

Pirulo
Watermelon
73 ml  (1 l  204,11) 
zmrzlina s melounovou příchutí

14,90
19,90

levnější o25%
Big Soft
Toaletní papír Luna
8 × 160 útržků 3vrstvý

44,90
55,90

levnější o20%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 26. června
do neděle 29. června

VVeVe řpřové kostky na gulášVVVeVe řpřové kostky na guláš + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA26_s7.indd   7 10.06.2025   14:36



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Obalovaná 
aljašská treska

600/800 g  (100 g  16,65/12,49)

39,90
49,90

levnější o20% 99,90
149,90

levnější o33%

59,90
79,90

levnější o25%

0

0

0

39,90
44,90

levnější o11%

Džem
450 g  
(100 g  8,87) 
různé druhy

900

Jablečná 
výživa
710 g  (100 g  3,51) 
různé druhy

24,90
34,90

levnější o29%

0900

Asijské snacky
150 g  (100 g  26,60) 

různé druhy

39,90
49,90

levnější o20%

900

Grilovaná paprika 
v nálevu

680 g / PP 400 g  (100 g  6,60/11,23)

44,90
59,90

levnější o25%

900

Remuláda
500 ml  (1 l  79,80)

39,90
44,90

levnější o11%

0

Jemné fi lety 
z lososa v omáčce

200 g  (100 g  34,95)

69,90
79,90

levnější o13%

900

Hotová jídla
různé druhy a gramáže

Bílý jogurt 
přírodní 

500 g  (100 g  2,98)  0,1% a 1,5%

14,90
22,90

levnější o35%

0

Pomazánka 
z taveného sýra

200 g  (100 g  19,95) různé druhy

29,90
34,90

levnější o14%

Smetanový 
sýr plátky

100 g 

0

EXCELLENT Gurmánské saláty
400 g  (100 g  9,23) různé druhy

36,90
44,90

levnější o18%

0

CENOVÁ BOMBA

cena za 
provedení

Rázové nástrčné klíče 
v praktickém úložném boxu
různé sady

Extra robustní
ideální na 
šroubování 
s rázovým 
šroubovákem 
a nástrčným klíčem

399,90*
cena za sadu

k dostání také:
Nástrčné klíče, 7dílná sada; 
Nástrčné klíče, 16dílná sada

yyyyyrůzůznéné saadyyyz aadadůů éé ssadadůzůznn aaéé ss ddůůzůznéné sadsadyyy
Nástrčné klíče, 21dílná sada 
•  12 nástrčných klíčů, sada 6 bitů, 

2× adaptér na bity, držák bitů

auto spreje, 750 ml
(1 l = 133,20)

ICE 
odrezovač

Sprej na 
polstrování

Sprej na 
čištění 
brzd

Zinkový 
sprej, světlý 
hliník

Sprej na 
palubní 
desku

Bílý tuk 
ve spreji

Ochranný gel na dřevo, 5 l
s ochranou proti povětrnostním vlivům
•  5 l vystačí na cca 50 m2

(jako jeden nátěr)
(1 l = 79,98 Kč)

399,90*
cena za 5 l

5 litrů

pro vnitřní 
i venkovní použití

pro různé 
druhy dřeva
nestříká, nestéká

vysoká ochrana 
před UV zářením

teak

palisandr

ořech

mahagon

k dostání v barvách:

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Rozbočky a prodlužovací přívody

další typy prodlužek naleznete na vaší prodejně

očo kyooozzbzbzboRRooo očoooo bb kzzRR ooo bbRRooo bzbzbzbočo ky
Spínací 
zásuvka 
mechanická
149,90

Rozbočovací zásuvka 3× 
kulatá, bílá, 16 A
69,90

Prodlužka 1,4 m 
2 zásuvky 
+ 2× USB A 
+ 1× USB C
279,90

Prodlužka 
3 zásuvky, 
1,5 m, černá, 
s vypínačem
149,90

69,90*
cena za provedení od

PP
3
1
s 
1

ek naleznete na

Prodlužka 
3 zásuvky, 
1,5 m
139,90

99,90*
cena za provedení

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

69,90*
cena za 5 l

Happy Car
Letní směs 
do ostřikovačů, 5 l
•  k omývání skel i světlometů, 

odstraňuje nečistoty 
a zbytky hmyzu

•  vysoká mycí účinnost
•  široké vylévací hrdlo 
(1 l = 13,98)

5 l5 l
, 

® Rohožka s fotorealistickým 
digitálním potiskem, cca 50 × 70 cm

• 100% polyamid • univerzálně použitelná

(příklady modelů)

NOVÉ
MOTIVY

79,90super cena

99,90

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 26. června
do neděle 29. června

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA26_s8.indd   8 10.06.2025   14:38


	NORMA26_s1
	NORMA26_s2
	NORMA26_s3
	NORMA26_s4
	NORMA26_s5
	NORMA26_s6
	NORMA26_s7
	NORMA26_s8

